
  4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)                                                                                              - 1 -                                                                                            97_СД_ОПРЛС_07-01-02 

Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам’янське, просп. Аношкіна, 72. 
КОРИГУВАННЯ. 

  

 Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 07-01-02  
на улаштування приямків   

 
Номер 
пози- 
цiї л.к. 

 Шифр і 
номер 
позиції 

нормативу 

  Кiлькість  Норматив- 
но-розра- 
хункова 

кошторис- 
на трудо- 
місткість 
робіт, що 
передба- 

чені в пря- 
мих вит- 

ратах (ро- 
бітників-бу- 
дівельників 
та робітни- 
ків, що об- 
слуговують 

машини)  

Усереднені 
коефіцієнти 
переходу 
від норма- 
тивно-роз- 
рахункової 
кошторис- 
ної трудо- 
місткості 
робіт, що 
передба- 

чені в 
прямих 

витратах,  
до трудо- 

витрат пра- 
цівників, 

заробітна 
плата яких 
врахову- 
ється в 

загально- 
виробни- 

чих  
витратах 

Трудоміст- 
кість в за- 
гальнови- 
робничих 
витратах  

Усередне- 
на вартість 

людино- 
години пра- 

цівників, 
заробітна 
плата яких 
врахову- 
ється в 

загально- 
виробни- 

чих витра- 
тах 

I блок. 
Заробiтна 
плата в  

загально- 
виробничих 

витратах 

 Заробiтна 
плата в 
прямих 

витратах 

II блок. 
Єдиний 

внесок на 
загально- 
обов'язко- 
ве держав- 
не соціаль- 
не страху- 

вання, 

 Усереднені 
 показники 
для визна- 
чення кош- 
тів на пок- 
риття реш- 
ти статей 
загально- 

виробничих 
витрат 

III блок. 
Кошти на 
покриття 

решти 
статей 

загально- 
виробничих 

витрат 

Загально- 
виробничі 

витрати 
без ураху- 
вання від- 
рахувань 
на єдиний 
внесок від 
коштів на 
оплату по 
непраце- 
здатності, 

      люд.год   люд.год 
гр.4хгр.5 

грн. грн. 
гр.6хгр.7 

грн. грн. 
(гр.8+гр.9)* 

0,22 
 

грн./ 
люд.год 

грн. 
гр.4хгр.11 

грн. 
гр.8+гр.10+ 

гр.12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Е9-72-1  2,201 156,4062 
344,25 

0,12 18,7687 
41,31 

126,31 2370,68 
5218 

12954,30 
28512 

3371,50 
7421 

7,48 1169,92 
2575 

6912,10 
15214 

6 Е9-32-1  2,201 34,5800 
76,11 

0,12 4,1496 
9,13 

126,31 524,14 
1154 

2884,25 
6348 

749,85 
1650 

7,48 258,66 
569 

1532,65 
3373 

7 Е13-16-6  0,75 4,8520 
3,64 

0,087 0,4221 
0,32 

126,31 53,32 
40 

436,77 
327 

107,82 
81 

6,83 33,14 
25 

194,28 
146 

8 ЕН15-171-4  0,75 106,2711 
79,71 

0,12 12,7525 
9,56 

126,31 1610,77 
1208 

8170,20 
6128 

2151,81 
1614 

7,48 794,91 
596 

4557,49 
3418 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

9 ЕН15-36-2  2 102,7628 
205,53 

0,12 12,3315 
24,66 

126,31 1557,60 
3115 

8859,17 
17718 

2291,69 
4584 

7,48 768,67 
1537 

4617,96 
9236 

10 ЕН11-11-1  1,25 57,2823 
71,6 

0,12 6,8739 
8,59 

126,31 868,24 
1085 

4147,40 
5184 

1103,44 
1379 

7,48 428,47 
536 

2400,15 
3000 

11 ЕН11-11-2  1,25 11,2800 
14,1 

0,12 1,3536 
1,69 

126,31 170,97 
214 

814,30 
1018 

216,76 
271 

7,48 84,37 
105 

472,10 
590 

12 ЕН11-11-18  1,25 16,7661 
20,96 

0,12 2,0119 
2,51 

126,31 254,13 
318 

1164,86 
1456 

312,18 
390 

7,48 125,41 
157 

691,72 
865 

14 ХБ4-1-1  1,25 29,0800 
36,35 

0,12 3,4896 
4,36 

126,31 440,77 
551 

2262,13 
2828 

594,64 
743 

7,48 217,52 
272 

1252,93 
1566 

15 ХБ4-1-2  1,9 36,8600 
70,03 

0,12 4,4232 
8,4 

126,31 558,69 
1062 

2867,34 
5448 

753,73 
1431 

7,48 275,71 
524 

1588,13 
3017 

16 ЕН15-26-1  190,8375 5,3211 
1015,47 

0,12 0,6385 
121,86 

126,31 80,65 
15391 

418,83 
79928 

109,89 
20972 

7,48 39,80 
7595 

230,34 
43958 

22 Е9-40-1  0,917 20,6529 
18,94 

0,12 2,4783 
2,27 

126,31 313,04 
287 

1625,87 
1491 

426,56 
391 

7,48 154,48 
142 

894,08 
820 

24 ЕН15-26-2  3,564 8,6400 
30,79 

0,12 1,0368 
3,7 

126,31 130,96 
467 

679,97 
2423 

178,40 
636 

7,48 64,63 
230 

373,99 
1333 

27 Е9-47-1  1,4 48,9049 
68,47 

0,12 5,8686 
8,22 

126,31 741,26 
1038 

3673,67 
5144 

971,28 
1360 

7,48 365,81 
512 

2078,35 
2910 

32 Е12-15-1  0,396 133,2050 
52,75 

0,12 15,9846 
6,33 

126,31 2019,01 
800 

9629,26 
3813 

2562,62 
1014 

7,48 996,37 
395 

5578,00 
2209 

35 Е12-14-2  0,5 44,0550 
22,03 

0,12 5,2866 
2,64 

126,31 667,75 
334 

3184,72 
1592 

847,54 
423 

7,48 329,53 
165 

1844,82 
922 

41 РН8-41-2  0,1 55,3600 
5,54 

0,12 6,6432 
0,66 

126,31 839,10 
84 

4407,76 
441 

1154,31 
116 

7,48 414,09 
41 

2407,50 
241 

48 Е9-72-1  3,337126 156,4062 
521,95 

0,12 18,7687 
62,63 

126,31 2370,68 
7911 

12954,30 
43230 

3371,50 
11252 

7,48 1169,92 
3904 

6912,10 
23067 

53 Е9-32-1  3,337126 34,5800 
115,39 

0,12 4,1496 
13,85 

126,31 524,14 
1749 

2884,25 
9626 

749,85 
2503 

7,48 258,66 
863 

1532,65 
5115 

54 Е13-16-6  1,43 4,8381 
6,92 

0,087 0,4209 
0,6 

126,31 53,17 
76 

435,63 
623 

107,54 
154 

6,83 33,04 
47 

193,75 
277 

55 ЕН15-171-4  1,43 106,2711 
151,97 

0,12 12,7525 
18,24 

126,31 1610,77 
2303 

8170,20 
11683 

2151,81 
3077 

7,48 794,91 
1137 

4557,49 
6517 

56 ЕН15-36-2  1,625 102,7628 
166,99 

0,12 12,3315 
20,04 

126,31 1557,60 
2531 

8859,17 
14396 

2291,69 
3724 

7,48 768,67 
1249 

4617,96 
7504 

57 ЕН11-11-1  0,26 56,2500 
14,63 

0,12 6,7500 
1,76 

126,31 852,59 
222 

4060,69 
1056 

1080,92 
281 

7,48 420,75 
109 

2354,26 
612 

58 ЕН11-11-2  0,26 11,2800 
2,93 

0,12 1,3536 
0,35 

126,31 170,97 
44 

814,30 
212 

216,76 
57 

7,48 84,37 
22 

472,10 
123 

59 ЕН11-11-18  0,26 16,7661 
4,36 

0,12 2,0119 
0,52 

126,31 254,13 
66 

1164,86 
303 

312,18 
81 

7,48 125,41 
33 

691,72 
180 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

61 ХБ4-1-1  0,26 29,0800 
7,56 

0,12 3,4896 
0,91 

126,31 440,77 
115 

2262,13 
588 

594,64 
154 

7,48 217,52 
57 

1252,93 
326 

62 ХБ4-1-2  0,26 36,8600 
9,58 

0,12 4,4232 
1,15 

126,31 558,69 
145 

2867,34 
746 

753,73 
196 

7,48 275,71 
72 

1588,13 
413 

63 ЕН15-26-1  187,2 5,3211 
996,11 

0,12 0,6385 
119,53 

126,31 80,65 
15098 

418,83 
78405 

109,89 
20571 

7,48 39,80 
7451 

230,34 
43120 

68 ЕН15-26-2  3,32904 8,6400 
28,76 

0,12 1,0368 
3,45 

126,31 130,96 
436 

679,97 
2264 

178,40 
594 

7,48 64,63 
215 

373,99 
1245 

71 Е9-47-1  1,17 48,9049 
57,22 

0,12 5,8686 
6,87 

126,31 741,26 
867 

3673,67 
4298 

971,28 
1137 

7,48 365,81 
428 

2078,35 
2432 

76 Е12-15-1  0,51012 133,2050 
67,95 

0,12 15,9846 
8,15 

126,31 2019,01 
1030 

9629,26 
4912 

2562,62 
1307 

7,48 996,37 
508 

5578,00 
2845 

79 Е12-14-2  0,78 44,0550 
34,37 

0,12 5,2866 
4,12 

126,31 667,75 
521 

3184,72 
2484 

847,54 
661 

7,48 329,53 
257 

1844,82 
1439 

85 РН8-41-2  0,26 55,3600 
14,39 

0,12 6,6432 
1,73 

126,31 839,10 
218 

4407,76 
1146 

1154,31 
300 

7,48 414,09 
108 

2407,50 
626 

                      

Разом: 4337,35   520,11   65698 345771 90525   32436 188659 
                      

                        

  Крiм того:  
                      Кошти на оплату перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювання або травми.  

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100  = 
=(65698 + 345771 * 1) * 0,0078 = 3209 грн. 

де:  
   Н124    - коєфіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, 
                 не меншої за розмір мінімального страхового внеску; 
   Н21    -  відсоток до кошторисної зарплати  за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштiв на оплату  
                 перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювань або травм, %; 

       
  Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100  = 
=(65698 + 345771 * 1) * 0,0078 * 0,22= 706 грн. 

де:  
   Н18    -  вiдрахування від фонду оплати труда на соцiальнi заходи відповiдно до законодавства, %; 

        
Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100  = 
=(65698 + 345771 * 1) * 0,003739 = 1538 грн. 
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де:  
   Н116  - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову  втрату непрацездатності  понад 5 днів, %; 

  Разом загальновиробничi витрати:  188659 + 3209 + 706  + 1538 = 194112 грн.  
  
  

                                     Склав               _____________________________________ 

                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
  

                                     Перевірив        _____________________________________ 

                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
  

 


